ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания собственников помещений о принятии работ по капитальному ремонту многоквартирного дома по адресу:
пос. Краснозоринский, ул. Ленина, дом № 20
п. Краснозоринский

«15» сентября 2012г.

Присутствовали:

Собственники помещений дома № 20 по ул. Ленина, согласно прилагаемому листу регистрации, обладающие в совокупности 397,5 кв.м. голосов, что составляет 100 %  от общего числа голосов.

Количество помещений в многоквартирном доме : жилых – 16, нежилых – 0.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 599, в том числе 397,5 кв. метров жилых помещений.

На собрании присутствовали собственники помещений в количестве 16 человек, обладающие 397,5 голосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме не  имеется.
Инициатором проведения общего собрания является Г. Н. Мишина кв. № 5.

На собрания приглашен глава муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края – Е. А. Рубцов.

Председатель собрания: Мишина Г. Н.
Секретарь собрания:      Денисенко Г. Н.
Повестка дня:

1. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания.

2. Утверждение актов выполненных работ КС-2, КС-3.
По первому вопросу повестки дня слушали:

Мишину Г. Н., которая предложила избрать счетную комиссию в составе двух  человек: Мишину Г. Н., Денисенко Г. Н.

Результаты голосования по вопросу избрания счетной комиссии в составе двух человек: Мишиной Г. Н., Денисенко Г. Н:
ЗА – 397,5 кв.м.
ПРОТИВ - нет
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 100 % от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, приняло решение избрать счетную комиссию в составе двух человек: Мишину Г. Н., Денисенко Г. Н.

По второму вопросу повестки дня слушали:
Рубцова Е. А. – главу муниципального образования Краснозоринского  сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края, который предложил утвердить акты выполненных работ КС-2, КС-3.
Результаты голосования по вопросу утверждения актов выполненных работ КС-2, КС-3:

ЗА – 397,5 кв.м.
ПРОТИВ - нет
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 100 % от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, приняло решение утвердить акты выполненных работ КС-2, КС-3.
Председатель собрания: Мишина Г. Н.                    _____________

                                                                                                          подпись
Секретарь собрания:       Денисенко Г. Н.                 _____________

                                                                                                          подпись

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

- лист регистрации собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в общем собрании;

- листы голосования с подписями собственников помещений многоквартирного дома или их представителей по вопросам повестки дня, подписанные членами счетной комиссии.